
Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

ZARZĄDZENIE Nr 52/2023 
STAROSTY KONECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art.1 O ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadcze11 socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 998 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1. 
W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadcze{1 Socjalnych wprowadzonym Zarządzeniem 

Nr 18/2017 Starosty Koneckiego z dnia 25 kwietnia 2017 r. ze zm., zmienia się Załącznik 

m 1 Tabela dopłat, świadcze11 z ZFŚS , który otrzymuje brzmienie: 

Tabela dopłat, świadczeń z ZFŚS obowiązująca od 01.01.2024 r. 

Wysokość % wskaźnik dopłaty z ZFSS do: Dofinansowanie 
doc/zodu za wypoczynek 
brutto ,w Pobytu dzieci w Sanatorium Kolonii, Wycieczek Biletów organizowany 
osobę w zł. żłobku, (§5 pkt I ppkt i obozów (§5 pkt I wstępu we własnym zakresie 

przedszkolu lub lit. d) młodzież. ppkt I lit. c) (§5 pkt I ,, wczasy pod gruszą". 

innej placówce itp. ppkt 2 lit. (§5 pkt I ppkt i lit. a) 

wychowania (§5 pkt. I a, b) 

przedszkolnego ppkt 1 lit. b) 
dla emeryta dla 

(§5 pkt. Ili} /rencisty/pracow pracow11ika 
11ika 1111 urlopie w zl 
wychowawczym -
% wskaźnik 

doolaty 

do 2500 25 85 95 95 95 90 I 500 

2501 - 3000 20 75 95 95 95 85 I 400 

3001 - 3500 15 75 90 90 90 75 I 300 

3501-4000 15 70 85 90 90 70 I 200 

4001 - 4500 IO 65 80 85 85 65 I 100 

4501 - 5000 10 60 75 85 85 60 1000 

pow. 5000 5 55 70 80 80 55 800 

§2. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uzgodniono z przedstawicielem załogi 

STA ~ STA 

Grz/cd.zPiec 


